
男子１００ｍ

１組 (風速 -1.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 302 前田　了佑 ( 住友電工 )〔 6 〕 11" 62
2 6-133 成松　大樹 3 ( 関西学院大 )〔 7 〕 11" 69
3 308 進藤　祐介 ( 住友電工 )〔 1 〕 11" 23
4 2338 伊山　裕人 2 ( 関学高 )〔 2 〕 11" 26
5 6-624 上田　智也 3 ( 同志社大 )〔 3 〕 11" 28
6 6-106 戸嵜　和樹 4 ( 関西学院大 )〔 4 〕 11" 50
7 209 林　　大樹 2 ( 市尼崎高 )〔 8 〕 11" 82
8 6-617 荒川　翔平 3 ( 同志社大 )〔 5 〕 11" 59

２組 (風速 -0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 順位 記録

1 6-1639 大江　淳平 1 ( 大阪商業大 )〔 4 〕 11" 79
2 3594 坪島　　黎 2 ( 滝川高 )〔 5 〕 11" 81
3 2451 山川　和哉 ( 姫路市陸協 )〔 8 〕 12" 21
4 746 福田　純也 1 ( 尼崎小田高 )〔 6 〕 11" 84
5 6-1633 杭田　庸平 2 ( 大阪商業大 )〔 7 〕 11" 86
6 6-153 上野　　響 2 ( 関西学院大 )〔 1 〕 11" 47
7 219 道植　弘幸 ( NMR )〔 2 〕 11" 54
8 1515 近藤　　巧 1 ( 市西宮高 )〔 3 〕 11" 62

３組 (風速 -0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1344 有本　紘大 3 ( 三田祥雲館高 )〔 〕 DNS
2 1506 中内　悠介 2 ( 市西宮高 )〔 6 〕 11" 94
3 6-1070 伊吹　　惇 4 ( 大阪府立大 )〔 7 〕 12" 11
4 6-1441 土橋　哲明 4 ( 兵庫県立大 )〔 2 〕 11" 57
5 1594 永田　駿祐 3 ( 市西宮高 )〔 1 〕 11" 56
6 6-2222 太田　成宣 M1 ( 兵庫県立大 )〔 5 〕 11" 92
7 763 矢野　健太 ( 神戸高専TFC )〔 4 〕 11" 75
8 822 島田　翔太 2 ( 淡路三原高 )〔 3 〕 11" 66

４組 (風速 -2.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 4015 中田　健太 3 ( 啓明高 )〔 4 〕 12" 06
2 4022 松尾　悠生 2 ( 啓明高 )〔 6 〕 12" 16
3 8728 段林　大地 1 ( 西宮香風高 )〔 1 〕 11" 82
4 6-1457 西本　拓磨 2 ( 兵庫県立大 )〔 7 〕 12" 41
5 1865 田尾　伴晃 2 ( 西宮北高 )〔 3 〕 12" 04
6 744 入口　広基 1 ( 尼崎小田高 )〔 5 〕 12" 07
7 1029 藤本　知規 ( 凌霜AC )〔 8 〕 12" 56
8 136 中井　啓心 1 ( 洲本高 )〔 2 〕 11" 89



男子１００ｍ

５組 (風速 -2.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 727 島倉　優也 2 ( 尼崎小田高 )〔 6 〕 12" 22
2 3875 宮園　智也 2 ( 宝塚高 )〔 5 〕 12" 08
3 220 澤　　航平 2 ( 北摂三田高 )〔 1 〕 11" 71
4 867 高崎　正明 ( 神戸高専TFC )〔 4 〕 11" 96
5 6-2123 大黒　貴弘 1 ( 大阪府立大 )〔 7 〕 12" 31
6 6-1391 都筑　裕平 2 ( 追手門学大 )〔 〕 DNS
7 718 末釜　志信 3 ( 尼崎小田高 )〔 3 〕 11" 89
8 6-2140 阿部　亮輔 1 ( 神戸学院大 )〔 2 〕 11" 72

６組 (風速 -2.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1507 土屋　　歩 3 ( 甲南大 )〔 4 〕 12" 22
2 662 真嶋　良輔 3 ( 淡路高 )〔 3 〕 12" 21
3 4354 沼田　直弥 2 ( 芦屋高 )〔 2 〕 12" 14
4 217 出口慎一郎 2 ( 北摂三田高 )〔 5 〕 12" 23
5 115-65 池田　嵩博 3 ( 大成中 )〔 6 〕 12" 50
6 210 国友　亮太 2 ( 北摂三田高 )〔 1 〕 11" 93
7 173 松岡　　涼 2 ( 県尼崎高 )〔 〕 DNS
8 1355 西崎　一哉 2 ( 三田祥雲館高 )〔 7 〕 12" 73

７組 (風速 +0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2658 坂本　　光 2 ( 小野工高 )〔 1 〕 11" 65
2 332 大川　哲人 2 ( 尼崎東産双高 )〔 6 〕 12" 10
3 3874 針谷　悠真 ( 上ヶ原AC )〔 〕 DNS
4 1514 宇賀　優馬 1 ( 市西宮高 )〔 3 〕 11" 71
5 3895 藤谷　啓太 ( 上ヶ原AC )〔 〕 DNS
6 130-30 田中　宏樹 3 ( 苦楽園中 )〔 4 〕 11" 94
7 6-1613 森田　健人 2 ( 神戸大 )〔 2 〕 11" 66
8 219 渡邉　建登 1 ( 市尼崎高 )〔 5 〕 12" 07

８組 (風速 -1.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1516 永吉　琢人 1 ( 市西宮高 )〔 6 〕 12" 19
2 971 浅野　僚太 1 ( 武庫荘総合高 )〔 8 〕 12" 51
3 2341 多田　　駆 2 ( 関学高 )〔 2 〕 11" 91
4 1426 中川　晃登 2 ( 県西宮高 )〔 5 〕 12" 18
5 6-1623 出口　知哉 2 ( 神戸大 )〔 3 〕 11" 99
6 1221 新井　健太 2 ( 加古川西高 )〔 7 〕 12" 51
7 3981 橋本　優介 1 ( 宝塚東高 )〔 1 〕 11" 82
8 221 今福　亮斗 1 ( 市尼崎高 )〔 4 〕 12" 00



男子１００ｍ

９組 (風速 -1.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1751 永田　滉介 2 ( 西宮南高 )〔 6 〕 12" 35
2 1686 川北　拓哉 2 ( 西宮東高 )〔 3 〕 12" 24
3 1871 川田　　大 1 ( 西宮北高 )〔 1 〕 12" 18
4 465 室田　恭佑 2 ( 尼崎西高 )〔 4 〕 12" 29
5 1445 東坊　胤希　 1( 県西宮高 )〔 2 〕 12" 23
6 215 小林　郁哉 1 ( 市尼崎高 )〔 5 〕 12" 35
7 4705 松尾　拓真 1 ( 舞子高 )〔 〕 DNS
8 8730 木島　良佑 2 ( 西宮香風高 )〔 〕 DNS

１０組 (風速 -1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1513 高田　幸広 1 ( 市西宮高 )〔 1 〕 11" 61
2 3574 山村　俊介 2 ( 川西明峰高 )〔 〕 DNS
3 3878 林　　常行 ( KOBE ALL FREE )〔 4 〕 12" 18
4 6-1415 長沼　隆之 2 ( 流通科学大 )〔 7 〕 13" 06
5 829 西村　拓哉 2 ( 淡路三原高 )〔 5 〕 12" 21
6 3871 佐浦　翔一 ( 上ヶ原AC )〔 3 〕 12" 02
7 3581 坂上　直希 1 ( 川西明峰高 )〔 6 〕 12" 21
8 1508 島田　　勇 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 11" 94

１１組 (風速 -1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 697 祝　　大知 2 ( 尼崎稲園高 )〔 6 〕 12" 40
2 631 酒井　達也 2 ( 篠山産高 )〔 5 〕 12" 24
3 111 竹島　克則 1 ( 三田高 )〔 1 〕 11" 95
4 6-2045 上坂　知弥 1 ( 兵庫県立大 )〔 3 〕 12" 01
5 4027 斎明寺大喜 1 ( 啓明高 )〔 8 〕 12" 60
6 224 阪上　洸多 2 ( 北摂三田高 )〔 2 〕 11" 96
7 3585 山田　将大 1 ( 川西明峰高 )〔 7 〕 12" 48
8 3875 臣永　達也 ( KOBE ALL FREE )〔 4 〕 12" 16

１２組 (風速 -0.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1992 川西　雄介 1 ( 鳴尾高 )〔 4 〕 12" 22
2 4147 松浦　　仁 1 ( 宝塚北高 )〔 〕 DNS
3 229 清水　和輝 1 ( 北摂三田高 )〔 6 〕 12" 33
4 1593 藤林　祥大 3 ( 市西宮高 )〔 1 〕 11" 87
5 4359 木村健太郎 2 ( 芦屋高 )〔 3 〕 12" 12
6 3781 辻本　諒祐 2 ( 猪名川高 )〔 7 〕 12" 63
7 1982 西家　歩夢 2 ( 鳴尾高 )〔 2 〕 12" 05
8 1689 阪本　光星 2 ( 西宮東高 )〔 5 〕 12" 24



男子１００ｍ

１３組 (風速 -0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1434 楠瀬　智行 2 ( 県西宮高 )〔 5 〕 12" 77
2 2660 加芝　　凌 1 ( 小野工高 )〔 7 〕 12" 87
3 1350 森本　翔太 3 ( 三田祥雲館高 )〔 〕 DNS
4 1433 甲斐　一輝 2 ( 県西宮高 )〔 2 〕 12" 40
5 965 日野　祐介 2 ( 武庫荘総合高 )〔 3 〕 12" 55
6 103 田中　一樹 1 ( 三田高 )〔 1 〕 12" 05
7 170 豊川　雄輔 3 ( 県尼崎高 )〔 6 〕 12" 85
8 3208 市川　優希 2 ( 伊丹西高 )〔 4 〕 12" 63

１４組 (風速 -2.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1443 伊藤　大耀 1 ( 県西宮高 )〔 3 〕 12" 45
2 1509 仲野　良祐 2 ( 市西宮高 )〔 4 〕 12" 53
3 109 河村　俊史 1 ( 三田高 )〔 1 〕 12" 17
4 3597 小山　智之 2 ( 滝川高 )〔 8 〕 12" 60
5 3511 土屋　俊貴 1 ( 滝川高 )〔 6 〕 12" 55
6 3503 三木　康孝 2 ( 滝川高 )〔 5 〕 12" 54
7 1518 八木　健人 1 ( 市西宮高 )〔 2 〕 12" 40
8 1872 薮岡　　篤 1 ( 西宮北高 )〔 7 〕 12" 56

１５組 (風速 -1.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3916 山下　草太 1 ( 須磨東高 )〔 4 〕 12" 50
2 8731 南　　洪幸 1 ( 西宮香風高 )〔 7 〕 14" 02
3 606 細井　颯馬 1 ( 尼崎稲園高 )〔 1 〕 12" 17
4 1981 安田　昌磨 2 ( 鳴尾高 )〔 5 〕 12" 60
5 4368 安藤　直行 1 ( 芦屋高 )〔 2 〕 12" 43
6 603 篠原　有貴 1 ( 尼崎稲園高 )〔 6 〕 12" 78
7 4146 藤原　　祐 1 ( 宝塚北高 )〔 3 〕 12" 46
8 336 森岡　翔一 1 ( 尼崎東産双高 )〔 〕 DNS

１６組 (風速 -0.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3202 尾崎　啓太 2 ( 伊丹西高 )〔 2 〕 12" 25
2 102 小野　哲朗 1 ( 三田高 )〔 〕 DNS
3 328 大澤　　輝 2 ( 尼崎東産双高 )〔 1 〕 12" 17
4 95 藤田　　椋 (タイモスポーツ )〔 3 〕 12" 35
5 134 美甘　哲也 ( NMR )〔 7 〕 12" 84
6 3076 長谷晃一郎 1 ( 長田高 )〔 4 〕 12" 58
7 3219 関　　昇平 1 ( 伊丹西高 )〔 5 〕 12" 59
8 233 林　　　格 1 ( 北摂三田高 )〔 6 〕 12" 67



男子１００ｍ

１７組 (風速 -1.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1684 植村　友洋 2 ( 西宮東高 )〔 3 〕 12" 55
2 4025 堀口将太郎 2 ( 啓明高 )〔 4 〕 12" 59
3 115-72 西方　良佑 3 ( 大成中 )〔 5 〕 12" 59
4 240 前田　芳博 ( 川西市陸協 )〔 〕 DNS
5 190 桐山隆太郎 ( 上ヶ原AC )〔 2 〕 12" 34
6 110-02 吉田　涼介 3 ( 若草中 )〔 6 〕 12" 78
7 1521 西岡　春陽 1 ( 市西宮高 )〔 1 〕 12" 11
8 504 西村　裕司 2 ( 尼崎北高 )〔 7 〕 12" 90

１８組 (風速 -0.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-2221 冨田　康成 1 ( 兵庫県立大 )〔 6 〕 13" 03
2 122-71 川嶋　佑希 3 ( 武庫東中 )〔 〕 DNS
3 203 山下　琢也 ( 鳩印G&T )〔 4 〕 12" 72
4 110 濱田　秀昭 ( 鳩印G&T )〔 3 〕 12" 71
5 62 有馬　　祐 ( 鳩印G&T )〔 2 〕 12" 48
6 115-74 遠藤　穂高 2 ( 大成中 )〔 1 〕 12" 40
7 1446 丸山　春樹 1 ( 県西宮高 )〔 5 〕 12" 74
8 1993 真原　貴裕 1 ( 鳴尾高 )〔 7 〕 13" 08

１９組 (風速 -1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1519 伊東　駿輔 1 ( 市西宮高 )〔 4 〕 12" 83
2 2354 大西　　諒 1 ( 関学高 )〔 6 〕 13" 06
3 1520 長﨑孝次郎 1 ( 市西宮高 )〔 2 〕 12" 61
4 115-68 桑名　　志 3 ( 大成中 )〔 7 〕 13" 30
5 3864 涌田　直人 ( NMR )〔 1 〕 12" 39
6 121-41 今中　綾志 3 ( 常陽中 )〔 8 〕 15" 23
7 2668 松井　隆起 1 ( 小野工高 )〔 5 〕 12" 85
8 130-45 村上　覚斗 3 ( 苦楽園中 )〔 3 〕 12" 81

２０組 (風速 -1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1498 矢野　嘉章 ( 明石市陸協 )〔 〕 DNS
2 4709 土江　拓真 1 ( 舞子高 )〔 3 〕 13" 16
3 4029 呉本　将太 1 ( 啓明高 )〔 7 〕 13" 49
4 115-82 南　　修斗 2 ( 大成中 )〔 5 〕 13" 38
5 174 佐藤　　嵩 2 ( 県尼崎高 )〔 1 〕 12" 70
6 1755 岸　　大洋 1 ( 西宮南高 )〔 2 〕 12" 91
7 4142 岡本　航侑 1 ( 宝塚北高 )〔 6 〕 13" 44
8 217 坂田　浩一 ( 尼崎市陸協 )〔 4 〕 13" 38



男子１００ｍ

２１組 (風速 -1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3787 土橋　勇輔 1 ( 猪名川高 )〔 2 〕 12" 90
2 196 酒井　寛揮 2 ( 三田高 )〔 6 〕 13" 40
3 2355 金井　宏太 1 ( 関学高 )〔 1 〕 12" 81
4 739 木内　政輝 1 ( 尼崎小田高 )〔 5 〕 13" 23
5 3977 村瀬　勇貴 2 ( 宝塚東高 )〔 3 〕 13" 12
6 1694 藤原　朋紀 1 ( 西宮東高 )〔 7 〕 13" 88
7 2665 梶浦　達也 1 ( 小野工高 )〔 4 〕 13" 16
8 156 河合　信弘 (タイモスポーツ )〔 〕 DNS

２２組 (風速 -1.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1757 石川　正章 1 ( 西宮南高 )〔 7 〕 13" 21
2 502 藤井　快大 2 ( 尼崎北高 )〔 4 〕 12" 85
3 2358 並田　悠汰 1 ( 関学高 )〔 2 〕 12" 82
4 4098 田口　聖也 1 ( 宝塚西高 )〔 6 〕 13" 10
5 1874 杉中　建人 1 ( 西宮北高 )〔 5 〕 12" 99
6 607 山下　稜央 1 ( 尼崎稲園高 )〔 1 〕 12" 53
7 1761 片山　和希 1 ( 西宮南高 )〔 3 〕 12" 83
8 2142 西本　尚文 2 ( 西宮甲山高 )〔 8 〕 13" 82

２３組 (風速 -0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3784 大竹　勝哉 1 ( 猪名川高 )〔 7 〕 13" 40
2 2141 徳丸　義樹 1 ( 西宮甲山高 )〔 1 〕 12" 48
3 602 上森　拓未 1 ( 尼崎稲園高 )〔 4 〕 12" 84
4 3890 喜納　皓大 1 ( 宝塚高 )〔 8 〕 13" 83
5 1418 元島　俊幸 ( 神戸市陸協 )〔 3 〕 12" 76
6 3888 宇野　勝成 1 ( 宝塚高 )〔 5 〕 12" 85
7 124 内橋　　輝 2 ( 洲本高 )〔 2 〕 12" 69
8 1449 久本　晃一 2 ( 県西宮高 )〔 6 〕 13" 09

２４組 (風速 -2.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3984 太田　裕之 1 ( 宝塚東高 )〔 1 〕 13" 06
2 4370 本城健志朗 1 ( 芦屋高 )〔 2 〕 13" 24
3 130-50 坂本　　涼 1 ( 苦楽園中 )〔 3 〕 13" 28
4 115-69 山里　　輝 3 ( 大成中 )〔 6 〕 13" 77
5 1231 大川　翔平 1 ( 加古川西高 )〔 7 〕 13" 86
6 3774 今里　幸親 2 ( 猪名川高 )〔 4 〕 13" 43
7 130-20 平原　武尚 2 ( 苦楽園中 )〔 5 〕 13" 66
8 115-81 藤原　空馬 2 ( 大成中 )〔 8 〕 14" 18



男子１００ｍ

２５組 (風速 -0.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 103-87 藤原　　幹 2 ( 日新中 )〔 2 〕 13" 50
2 113-38 中村　晃平 1 ( 園田中 )〔 3 〕 13" 53
3 179 鳥居　達司 1 ( 県尼崎高 )〔 1 〕 13" 00
4 4711 中山　直樹 1 ( 舞子高 )〔 7 〕 13" 78
5 3983 藤重　　亘 1 ( 宝塚東高 )〔 4 〕 13" 69
6 103-54 枚田　知弥 3 ( 日新中 )〔 8 〕 14" 05
7 103-56 西村　太晴 3 ( 日新中 )〔 6 〕 13" 71
8 115-71 田中　祐輔 3 ( 大成中 )〔 5 〕 13" 70

２６組 (風速 -1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2341 白谷　友章 ( 姫路市陸協 )〔 8 〕 14" 45
2 604 竹村　健吾 1 ( 尼崎稲園高 )〔 5 〕 13" 59
3 4710 坂口　秀成 1 ( 舞子高 )〔 4 〕 13" 57
4 1526 三輪　泰大 1 ( 市西宮高 )〔 6 〕 13" 61
5 642 森本　悠平 1 ( 篠山産高 )〔 1 〕 13" 28
6 1758 清藤　　大 1 ( 西宮南高 )〔 2 〕 13" 37
7 176 森重　貴文 (タイモスポーツ )〔 7 〕 13" 65
8 3789 安部　大斗 1 ( 猪名川高 )〔 3 〕 13" 46

２７組 (風速 -1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 1754 渕上　朝雄 1 ( 西宮南高 )〔 1 〕 13" 40
3 122-76 七種　祥一 2 ( 武庫東中 )〔 4 〕 14" 18
4 122-01 水渡蒼一郎 1 ( 武庫東中 )〔 2 〕 13" 73
5 130-52 橋本　　航 1 ( 苦楽園中 )〔 3 〕 13" 77
6 4371 礒野　　裕 1 ( 芦屋高 )〔 5 〕 14" 30
7 110-24 福永　郁也 1 ( 若草中 )〔 7 〕 14" 47
8 111-13 山﨑　和也 1 ( 立花中 )〔 6 〕 14" 36

２８組 (風速 -1.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 113-36 紺田　　祐 1 ( 園田中 )〔 6 〕 14" 58
3 1365 長濱　佑亮 ( 神戸市陸協 )〔 5 〕 14" 35
4 3911 小寺　龍也 1 ( 須磨東高 )〔 2 〕 13" 81
5 115-79 土井　陽貴 2 ( 大成中 )〔 4 〕 14" 14
6 506 鎮西　史晃 2 ( 尼崎北高 )〔 3 〕 13" 83
7 103-81 魚谷　拓史 2 ( 日新中 )〔 7 〕 15" 38
8 110-05 黒川　大斗 3 ( 若草中 )〔 1 〕 13" 48



男子１００ｍ

２９組 (風速 -1.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 118-12 谷脇  巧弥 1 ( 園田東中 )〔 3 〕 14" 12
3 122-06 竹内　輝冬 1 ( 武庫東中 )〔 6 〕 14" 78
4 121-52 吉川　千智 2 ( 常陽中 )〔 7 〕 15" 08
5 177 竹山　大輝 2 ( 県尼崎高 )〔 2 〕 14" 10
6 1759 古賀　勇輔 1 ( 西宮南高 )〔 4 〕 14" 29
7 507 小野謙之介 2 ( 尼崎北高 )〔 5 〕 14" 60
8 3518 佐藤　至峰 1 ( 滝川高 )〔 1 〕 14" 04

３０組 (風速 -2.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 115-76 小園　寛貴 2 ( 大成中 )〔 7 〕 15" 80
3 122-02 平川　和真 1 ( 武庫東中 )〔 2 〕 14" 68
4 111-06 吉田　直樹 1 ( 立花中 )〔 3 〕 14" 74
5 110-21 平田　一樹 1 ( 若草中 )〔 5 〕 15" 32
6 470 猪俣　　渉 1 ( 尼崎西高 )〔 4 〕 15" 27
7 121-42 安藤　滉平 3 ( 常陽中 )〔 1 〕 13" 23
8 121-53 森　　空弥 2 ( 常陽中 )〔 6 〕 15" 37

３１組 (風速 -0.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 118-13 岩戸  孝平 1 ( 園田東中 )〔 1 〕 13" 64
3 111-10 橋本　　匠 1 ( 立花中 )〔 2 〕 14" 75
4 111-09 伊原　柾斗 1 ( 立花中 )〔 7 〕 15" 88
5 122-00 黒岩　拓臣 1 ( 武庫東中 )〔 3 〕 15" 05
6 122-07 北野　暁士 1 ( 武庫東中 )〔 5 〕 15" 48
7 121-62 地为将一朗 1 ( 常陽中 )〔 4 〕 15" 28
8 118-14 山元　誠人 1 ( 園田東中 )〔 6 〕 15" 80

３２組 (風速 -1.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 118-10 上別府  健 1 ( 園田東中 )〔 1 〕 15" 12
3 113-37 金川　燿士 1 ( 園田中 )〔 5 〕 16" 52
4 115-90 西村　裕司 1 ( 大成中 )〔 4 〕 15" 99
5 111-11 海老原雄大 1 ( 立花中 )〔 2 〕 15" 36
6 110-23 永田　　龍 1 ( 若草中 )〔 3 〕 15" 46
7 122-03 鎌田　駿真 1 ( 武庫東中 )〔 6 〕 16" 68
8 122-73 東　　駿也 2 ( 武庫東中 )〔 7 〕 16" 78



男子１００ｍ

３３組 (風速 -2.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 141 笹部　好生 ( 尼崎市陸協 )〔 2 〕 13" 25
3 121-60 倉ヶ﨑　諒 1 ( 常陽中 )〔 6 〕 16" 91
4 118-09 上別府  翔 1 ( 園田東中 )〔 3 〕 16" 28
5 115-91 藤井　萌斗 1 ( 大成中 )〔 7 〕 16" 97
6 111-07 西本　大樹 1 ( 立花中 )〔 5 〕 16" 69
7 111-08 井中　竜舟 1 ( 立花中 )〔 4 〕 16" 43
8 2661 谷口　雅弥 1 ( 小野工高 )〔 1 〕 12" 05



男子２００ｍ

１組 (風速 -1.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1594 永田　駿祐 3 ( 市西宮高 )〔 4 〕 23" 07
2 209 林　　大樹 2 ( 市尼崎高 )〔 3 〕 22" 98
3 2327 清水　浩孝 3 ( 関学高 )〔 1 〕 22" 76
4 789 神吉　由馬 3 ( 明石商高 )〔 6 〕 23" 25
5 6-1069 松本　和也 M1 ( 大阪府立大 )〔 7 〕 23" 29
6 308 進藤　祐介 ( 住友電工 )〔 2 〕 22" 96
7 219 道植　弘幸 ( NMR )〔 8 〕 23" 47
8 822 島田　翔太 2 ( 淡路三原高 )〔 5 〕 23" 13

２組 (風速 -1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 224 阪上　洸多 2 ( 北摂三田高 )〔 6 〕 23" 90
2 6-1391 都筑　裕平 2 ( 追手門学大 )〔 5 〕 23" 78
3 332-88 尾崎　瀬奈 3 ( 平岡中 )〔 3 〕 23" 66
4 718 末釜　志信 3 ( 尼崎小田高 )〔 2 〕 23" 32
5 1687 河崎　慎吾 2 ( 西宮東高 )〔 1 〕 23" 15
6 746 福田　純也 1 ( 尼崎小田高 )〔 4 〕 23" 68
7 6-1639 大江　淳平 1 ( 大阪商業大 )〔 7 〕 24" 06
8 6-1633 杭田　庸平 2 ( 大阪商業大 )〔 8 〕 24" 47

３組 (風速 -1.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 229 清水　和輝 1 ( 北摂三田高 )〔 3 〕 24" 44
2 6-1415 長沼　隆之 2 ( 流通科学大 )〔 〕 DNS
3 727 島倉　優也 2 ( 尼崎小田高 )〔 6 〕 24" 73
4 1508 島田　　勇 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 24" 02
5 1507 上木　　岳 2 ( 市西宮高 )〔 1 〕 24" 01
6 127 小嶋　涼太 2 ( 洲本高 )〔 4 〕 24" 51
7 2431 平野　翔太 ( 兵庫アスリート)〔 5 〕 24" 69
8 1221 新井　健太 2 ( 加古川西高 )〔 7 〕 24" 84

４組 (風速 -0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 113-20 金川　隼也 3 ( 園田中 )〔 7 〕 24" 86
2 181 桑原　大樹 ( タイモスポーツ)〔 5 〕 24" 71
3 218 西　　大樹 2 ( 北摂三田高 )〔 3 〕 24" 33
4 3299 田上　貴大 2 ( 伊丹西高 )〔 6 〕 24" 81
5 103 田中　一樹 1 ( 三田高 )〔 2 〕 24" 03
6 1516 永吉　琢人 1 ( 市西宮高 )〔 4 〕 24" 44
7 2341 多田　　駆 2 ( 関学高 )〔 1 〕 23" 67
8 201 佐藤　元重 ( タイモスポーツ)〔 〕 DNS



男子２００ｍ

５組 (風速 -1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 4147 松浦　　仁 1 ( 宝塚北高 )〔 〕 DNS
2 3693 今野　晋也 1 ( 川西北陵高 )〔 4 〕 24" 95
3 333 石嶺　　赳 1 ( 尼崎東産双高 )〔 〕 DNS
4 110 穂積裕次朗 1 ( 三田高 )〔 1 〕 23" 71
5 1991 浜口　　良 1 ( 鳴尾高 )〔 6 〕 25" 46
6 332-84 日種　駿介 3 ( 平岡中 )〔 5 〕 25" 31
7 1686 川北　拓哉 2 ( 西宮東高 )〔 2 〕 24" 39
8 139 柏木　愁人 1 ( 洲本高 )〔 3 〕 24" 91

６組 (風速 -0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 216 山本　知樹 2 ( 北摂三田高 )〔 2 〕 24" 59
2 332-86 村上　洋太 3 ( 平岡中 )〔 7 〕 26" 21
3 3781 辻本　諒祐 2 ( 猪名川高 )〔 6 〕 26" 19
4 109 河村　俊史 1 ( 三田高 )〔 〕 DNS
5 966 長岡　拓海 2 ( 武庫荘総合高 )〔 4 〕 25" 01
6 111 竹島　克則 1 ( 三田高 )〔 1 〕 24" 02
7 1871 川田　　大 1 ( 西宮北高 )〔 3 〕 24" 70
8 827 國中　翔太 2 ( 淡路三原高 )〔 5 〕 25" 18

７組 (風速 -1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1751 永田　滉介 2 ( 西宮南高 )〔 5 〕 25" 34
2 192 山田　賀範 1 ( 明石高 )〔 2 〕 24" 89
3 115-72 西方　良佑 3 ( 大成中 )〔 7 〕 25" 77
4 631 酒井　達也 2 ( 篠山産高 )〔 1 〕 24" 66
5 115-74 遠藤　穂高 2 ( 大成中 )〔 3 〕 24" 97
6 1872 薮岡　　篤 1 ( 西宮北高 )〔 6 〕 25" 47
7 2356 木田健太郎 1 ( 関学高 )〔 8 〕 26" 54
8 4145 二戸　幹央 1 ( 宝塚北高 )〔 4 〕 25" 14

 

８組 (風速 -1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 203 山下　琢也 ( 鳩印G&T )〔 6 〕 26" 07
2 3696 滝井　一樹 1 ( 川西北陵高 )〔 2 〕 25" 47
3 2358 並田　悠汰 1 ( 関学高 )〔 5 〕 25" 97
4 2355 金井　宏太 1 ( 関学高 )〔 4 〕 25" 90
5 106 平山　裕貴 1 ( 三田高 )〔 1 〕 24" 97
6 62 有馬　　祐 ( 鳩印G&T )〔 〕 DNS
7 110 濱田　秀昭 ( 鳩印G&T )〔 3 〕 25" 81
8 1164 稲増　真利 ( 神戸市陸協 )〔 7 〕 26" 67



男子２００ｍ

９組 (風速 -0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 115-77 近藤　祐希 2 ( 大成中 )〔 7 〕 27" 04
3 3585 山田　将大 1 ( 川西明峰高 )〔 2 〕 25" 42
4 3583 永野　裕介 1 ( 川西明峰高 )〔 3 〕 25" 46
5 3214 曽根健志郎 1 ( 伊丹西高 )〔 1 〕 24" 84
6 2668 松井　隆起 1 ( 小野工高 )〔 4 〕 25" 53
7 111-02 橋戸　紘輝 2 ( 立花中 )〔 5 〕 25" 71
8 238 田中　俊充 1 ( 北摂三田高 )〔 6 〕 26" 80

１０組 (風速 -0.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 839 田中　晶弘 1 ( 淡路三原高 )〔 3 〕 25" 94
3 3886 城野　有哉 2 ( 宝塚高 )〔 6 〕 27" 11
4 234 細山田真也 1 ( 北摂三田高 )〔 5 〕 26" 71
5 1418 元島　俊幸 ( 神戸市陸協 )〔 4 〕 26" 14
6 198 橋本　知洋 1 ( 明石高 )〔 2 〕 25" 07
7 840 中道　友規 1 ( 淡路三原高 )〔 1 〕 24" 61
8 3788 石原　健人 1 ( 猪名川高 )〔 7 〕 27" 99

１１組 (風速 -1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 839 岩永　将史 ( ユニバーＳＣ )〔 6 〕 31" 91
3 1754 渕上　朝雄 1 ( 西宮南高 )〔 3 〕 27" 29
4 330 松﨑　　隆 2 ( 尼崎東産双高 )〔 4 〕 28" 13
5 115-81 藤原　空馬 2 ( 大成中 )〔 5 〕 28" 37
6 1758 清藤　　大 1 ( 西宮南高 )〔 2 〕 27" 03
7 336 森岡　翔一 1 ( 尼崎東産双高 )〔 〕 DNS
8 141 神代　頌平 1 ( 洲本高 )〔 1 〕 26" 25



男子４００ｍ

１組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-2052 平井　崇浩 1 ( 兵庫県立大 )〔 6 〕 53" 07
2 1507 上木　　岳 2 ( 市西宮高 )〔 3 〕 51" 76
3 3678 森山　昌幸 3 ( 川西北陵高 )〔 2 〕 50" 46
4 763 矢野　健太 ( 神戸高専TFC )〔 1 〕 50" 10
5 1687 河崎　慎吾 2 ( 西宮東高 )〔 〕 " DNS
6 718 末釜　志信 3 ( 尼崎小田高 )〔 4 〕 51" 84
7 6-1454 染矢　健太 2 ( 兵庫県立大 )〔 5 〕 52" 32
8 332-88 尾崎　瀬奈 3 ( 平岡中 )〔 7 〕 53" 97

２組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 193 蓮池　咲也 2 ( 三田高 )〔 3 〕 52" 20
2 221 今福　亮斗 1 ( 市尼崎高 )〔 1 〕 51" 78
3 136 中井　啓心 2 ( 洲本高 )〔 5 〕 52" 97
4 1344 有本　紘大 3 ( 三田祥雲館高 )〔 7 〕 54" 41
5 218 西　　大樹 2 ( 北摂三田高 )〔 6 〕 53" 13
6 786 野間　啓暉 3 ( 明石商高 )〔 〕 " DNS
7 1222 西村　直人 2 ( 加古川西高 )〔 4 〕 52" 94
8 758 西角　和泰 ( 神戸高専TFC )〔 2 〕 52" 03

３組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2139 古家　厚志 2 ( 西宮甲山高 )〔 8 〕 58" 39
2 4360 達可　　涼 2 ( 芦屋高 )〔 5 〕 54" 21
3 2138 濱口　友彰 2 ( 西宮甲山高 )〔 7 〕 57" 13
4 6-1054 大塚　健広 2 ( 大阪市立大 )〔 1 〕 53" 00
5 638 羽馬　直樹 1 ( 篠山産高 )〔 6 〕 54" 91
6 966 長岡　拓海 2 ( 武庫荘総合高 )〔 4 〕 53" 86
7 6-1436 中山　雄太 4 ( 兵庫県立大 )〔 2 〕 53" 24
8 181 桑原　大樹 ( タイモスポーツ )〔 3 〕 53" 60

４組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 728 南　　裕貴 2 ( 尼崎小田高 )〔 4 〕 54" 73
2 823 齋藤　　樹 2 ( 淡路三原高 )〔 1 〕 53" 26
3 827 國中　翔太 2 ( 淡路三原高 )〔 6 〕 55" 24
4 3889 小林　厚博 1 ( 宝塚高 )〔 5 〕 54" 77
5 123 武田　匠平 2 ( 洲本高 )〔 2 〕 54" 14
6 106 平山　裕貴 1 ( 三田高 )〔 3 〕 54" 53
7 332-86 村上　洋太 3 ( 平岡中 )〔 7 〕 57" 39
8 4362 大野　智靖 1 ( 芦屋高 )〔 〕 " DNS



男子４００ｍ

５組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 110 穂積裕次朗 1 ( 三田高 )〔 4 〕 56" 51
2 1350 森本　翔太 3 ( 三田祥雲館高 )〔 7 〕 59" 73
3 3904 相野龍之介 2 ( 須磨東高 )〔 5 〕 57" 98
4 1514 宇賀　優馬 1 ( 市西宮高 )〔 2 〕 54" 83
5 1435 倉本　勇輝 2 ( 県西宮高 )〔 1 〕 54" 44
6 6-1434 建石　将行 M2 ( 兵庫県立大 )〔 3 〕 55" 54
7 2663 森田　悠介 1 ( 小野工高 )〔 6 〕 59" 11
8 201 佐藤　元重 ( タイモスポーツ )〔 8 〕 1' 02" 24

６組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 8729 池村　由也 2 ( 西宮香風高 )〔 7 〕 1' 02" 41
2 1236 松田　拓大 1 ( 加古川西高 )〔 5 〕 58" 20
3 211 宇治川直輝 2 ( 市尼崎高 )〔 4 〕 56" 87
4 1986 西口　理央 2 ( 鳴尾高 )〔 2 〕 56" 23
5 3915 真利　祐太 1 ( 須磨東高 )〔 3 〕 56" 82
6 3872 石原皐太郎 2 ( 宝塚高 )〔 1 〕 55" 96
7 1228 入江　輝紀 1 ( 加古川西高 )〔 6 〕 59" 52
8 1982 西家　歩夢 2 ( 鳴尾高 )〔 〕 " DSQ

７組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3912 中村　航士 1 ( 須磨東高 )〔 4 〕 57" 09
2 3880 深美　翔悟 2 ( 宝塚高 )〔 8 〕 59" 70
3 1518 八木　健人 1 ( 市西宮高 )〔 2 〕 55" 32
4 3583 永野　裕介 1 ( 川西明峰高 )〔 1 〕 55" 15
5 1520 長﨑孝次郎 1 ( 市西宮高 )〔 6 〕 57" 47
6 334 庄島　　陵 1 ( 尼崎東産双高 )〔 3 〕 56" 98
7 502 藤井　快大 2 ( 尼崎北高 )〔 7 〕 57" 58
8 1684 植村　友洋 2 ( 西宮東高 )〔 5 〕 57" 39

８組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1688 君野　大樹 2 ( 西宮東高 )〔 4 〕 58" 31
2 1348 大垣　圭弘 3 ( 三田祥雲館高 )〔 3 〕 58" 24
3 1992 川西　雄介 1 ( 鳴尾高 )〔 1 〕 56" 57
4 740 越賀　一樹 1 ( 尼崎小田高 )〔 6 〕 1' 00" 82
5 3586 白髪　文努 2 ( 滝川高 )〔 5 〕 58" 61
6 4032 門脇祥太郎 1 ( 啓明高 )〔 7 〕 1' 03" 47
7 111-01 林　　晋也 2 ( 立花中 )〔 8 〕 1' 03" 61
8 194 上垣　風太 2 ( 三田高 )〔 2 〕 57" 44



男子４００ｍ

９組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 4707 小川　　拳 1 ( 舞子高 )〔 5 〕 57" 38
2 974 吉川　尚希 1 ( 武庫荘総合高 )〔 6 〕 59" 55
3 4097 市野　裕也 1 ( 宝塚西高 )〔 1 〕 54" 91
4 222 大久保昇吾 2 ( 北摂三田高 )〔 4 〕 57" 36
5 1989 下山　　智 1 ( 鳴尾高 )〔 2 〕 57" 06
6 835 寺岡　良祐 2 ( 淡路三原高 )〔 3 〕 57" 20
7 4030 松井　秀龍 1 ( 啓明高 )〔 7 〕 1' 01" 10
8 2140 水木　教仁 2 ( 西宮甲山高 )〔 8 〕 1' 06" 78

１０組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 4031 熊野　岳哉 1 ( 啓明高 )〔 6 〕 1' 04" 36
2 505 佐竹　俊治 2 ( 尼崎北高 )〔 5 〕 1' 00" 12
3 741 家坂　  奨 1 ( 尼崎小田高 )〔 〕 " DNS
4 110-07 高橋　飛翔 3 ( 若草中 )〔 4 〕 59" 14
5 739 木内　政輝 1 ( 尼崎小田高 )〔 2 〕 58" 92
6 1757 石川　正章 1 ( 西宮南高 )〔 1 〕 58" 80
7 837 沖　　冴紀 1 ( 淡路三原高 )〔 3 〕 59" 05
8 1996 西島　大生 1 ( 鳴尾高 )〔 7 〕 1' 07" 64

１１組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 4708 大村　優輝 1 ( 舞子高 )〔 1 〕 58" 73
2 176 松本　侑也 2 ( 県尼崎高 )〔 2 〕 59" 57
3 3205 平尾　拓也 2 ( 伊丹西高 )〔 3 〕 59" 73
4 330 松﨑　　隆 2 ( 尼崎東産双高 )〔 6 〕 1' 02" 21
5 121-40 石田　貴一 3 ( 常陽中 )〔 4 〕 1' 00" 82
6 103-90 川田　勇人 2 ( 日新中 )〔 〕 " DNS
7 1755 岸　　大洋 1 ( 西宮南高 )〔 5 〕 1' 01" 07
8 3596 小西　博尭 2 ( 滝川高 )〔 7 〕 1' 03" 33

１２組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2357 遠山　　祐 1 ( 関学高 )〔 6 〕 1' 01" 12
2 2359 野々村祐輝 1 ( 関学高 )〔 5 〕 1' 01" 10
3 508 福田　優樹 2 ( 尼崎北高 )〔 7 〕 1' 02" 41
4 1760 池田　有輝 1 ( 西宮南高 )〔 1 〕 58" 50
5 1128 松尾　惇矢 2 ( 尼崎東産双高 )〔 8 〕 1' 03" 80
6 2353 今野　雄介 1 ( 関学高 )〔 2 〕 58" 94
7 141 神代　頌平 1 ( 洲本高 )〔 3 〕 58" 94
8 2352 石川　周平 1 ( 関学高 )〔 4 〕 59" 81



男子４００ｍ

１３組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 510 内川　峻吾 2 ( 尼崎北高 )〔 5 〕 1' 03" 65
3 4706 山本　健太 1 ( 舞子高 )〔 3 〕 1' 02" 97
4 122-77 高山　正伍 2 ( 武庫東中 )〔 6 〕 1' 05" 31
5 3204 杉本　優人 2 ( 伊丹西高 )〔 2 〕 1' 02" 77
6 111-12 山岡　桂大 1 ( 立花中 )〔 7 〕 1' 14" 73
7 179 鳥居　達司 1 ( 県尼崎高 )〔 1 〕 59" 89
8 3883 増永　武文 2 ( 宝塚高 )〔 4 〕 1' 03" 53



中学男子１１０ｍＨ

１組 (風速 -0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 )〔 〕
3 118-05 藤城　琢巳 2 ( 園田東中 )〔 5 〕 21" 10
4 113-26 新庄　寿規 3 ( 園田中 )〔 1 〕 16" 30
5 110-07 高橋　飛翔 3 ( 若草中 )〔 2 〕 17" 31
6 130-30 田中　宏樹 3 ( 苦楽園中 )〔 3 〕 17" 53
7 115-68 桑名　　志 3 ( 大成中 )〔 4 〕 18" 23
8 ( )〔 〕

一般高校男子１１０ｍＨ

１組 (風速 -1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 105 利川　誠将 1 ( 三田高 )〔 5 〕 16" 97
2 1236 松田　拓大 1 ( 加古川西高 )〔 8 〕 18" 16
3 6-153 上野　　響 2 ( 関西学院大 )〔 1 〕 14" 85
4 2329 前田健太郎 3 ( 関学高 )〔 2 〕 15" 22
5 2340 中田　圭紀 2 ( 関学高 )〔 4 〕 16" 49
6 3593 八村　弦也 2 ( 滝川高 )〔 3 〕 16" 45
7 662 真嶋　良輔 3 ( 淡路高 )〔 7 〕 17" 40
8 1513 高田　幸広 1 ( 市西宮高 )〔 6 〕 17" 28

２組 (風速 -1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3917 田中　　洵 1 ( 須磨東高 )〔 4 〕 18" 57
2 504 西村　裕司 2 ( 尼崎北高 )〔 8 〕 19" 67
3 1593 藤林　祥大 3 ( 市西宮高 )〔 1 〕 16" 95
4 971 浅野　僚太 1 ( 武庫荘総合高 )〔 7 〕 19" 06
5 1989 下山　　智 1 ( 鳴尾高 )〔 6 〕 18" 96
6 3065 山口　晃洋 2 ( 長田高 )〔 2 〕 18" 32
7 3207 北角　恭士 2 ( 伊丹西高 )〔 5 〕 18" 76
8 222 大久保昇吾 2 ( 北摂三田高 )〔 3 〕 18" 47

３組 (風速 -1.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3072 竹林　講太 1 ( 長田高 )〔 3 〕 20" 20
2 30 黄田　俊英 ( 鳩印G&T )〔 8 〕 28" 65
3 194 上垣　風太 2 ( 三田高 )〔 2 〕 19" 89
4 4146 藤原　　祐 1 ( 宝塚北高 )〔 7 〕 22" 52
5 156 河合　信弘 ( タイモスポーツ )〔 5 〕 22" 02
6 3587 太田　敦士 2 ( 滝川高 )〔 4 〕 20" 44
7 119 星野　拓也 ( NMR )〔 1 〕 18" 69
8 106 中植　重知 ( NMR )〔 6 〕 22" 42



男子４×１００ｍ

１組
1 市西宮高Ｂ 2 市尼崎高 3 関学高Ｂ 4 北摂三田高

11508 島田　　勇 2 10215 小林　郁哉 1 12328 山本　智貴 3 50217 出口慎一郎 2

11509 仲野　良祐 2 10209 林　　大樹 2 12331 石川　薫平 3 50220 澤　　航平 2

11507 上木　　岳 2 10221 今福　亮斗 1 12340 中田　圭紀 2 50210 国友　亮太 2

11516 永吉　琢人 1 10219 渡邉　建登 1 12327 清水　浩考 3 50224 阪上　洸多 2

〔6〕 45"36 〔5〕 45"13 〔4〕 44"54 〔1〕 43"87

5 芦屋高Ａ 6 関学高Ａ 7 市西宮高Ａ 8 西宮東高

14359 木村健太郎 2 12341 多田　　駆 2 11514 宇賀　優馬 1 11689 阪本　光星 2

14354 沼田　直弥 2 12348 的場　充弘 2 11513 高田　幸広 1 11690 速水　公佑 2

14368 安藤　直行 1 12347 濱　　佑樹 2 11515 近藤　　巧 1 11686 川北　拓哉 2

14353 塚本　　海 2 12338 伊山　裕人 2 11506 中内　悠介 2 11687 河崎　慎吾 2

〔7〕 46"39 〔3〕 44"35 〔〕 "DNS 〔2〕 44"06

２組
1 尼崎東産双高 2 啓明高 3 宝塚高Ａ 4 芦屋高Ｂ

10328 大澤　　輝 2 24027 斎明寺大喜 1 13878 川畑　宏記 2 14370 本城健志朗 1

10332 大川　哲人 2 24015 中田　健太 3 13874 清水　広希 2 14367 池田　　翔 1

10330 松﨑　　隆 2 24025 堀口将太郎 2 13889 小林　厚博 1 14363 小野　晟誠 1

11128 松尾　惇矢 2 24022 松尾　悠生 2 13875 宮園　智也 2 14361 井谷　晴樹 1

〔7〕 48"94 〔4〕 45"84 〔1〕 45"53 〔6〕 47"86

5 加古川西高 6 上ヶ原AC 7 宝塚高Ｂ 8 市西宮高Ｃ

31221 新井　健太 2 3874 針谷　悠真 13880 深美　翔悟 2 11519 伊東　駿輔 1

31216 廣田英一郎 2 190 桐山隆太郎 13892 福田晃太郎 1 11520 長﨑孝次郎 1

31222 西村　直人 2 3871 佐浦　翔一 13885 嶋﨑　航平 2 11518 八木　健人 1

31218 加藤　駿也 2 3895 藤谷　啓太 13887 竹内　　慧 2 11521 西岡　春陽 1

〔2〕 45"57 〔3〕 45"62 〔8〕 49"53 〔5〕 46"20

３組
1 #N/A 2 伊丹西高 3 鳴尾高Ａ 4 川西北陵高

#N/A 13202 尾崎　啓太 2 11982 西家　歩夢 2 13693 今野　晋也 1

#N/A 13299 田上　貴大 2 11981 安田　昌磨 2 13694 鹿野　太我 1

#N/A 13203 佐々木　伶 2 11992 川西　雄介 1 13692 桑原　　拓 1

#N/A 13201 中村　駿汰 2 11989 下山　　智 1 13696 滝井　一樹 1

#N/A #N/A 〔〕 "DSQ 〔1〕 45"57 〔〕 "DSQ

5 NMR 6 武庫荘総合高 7 鳴尾高Ｂ 8 大成中

119 星野　拓也 10974 吉川　尚希 1 11993 真原　貴裕 1 115-74 遠藤　穂高 2

219 道植　弘幸 10965 日野　祐介 2 11983 向江　　昇 2 115-68 桑名　　志 3

3864 涌田　直人 10972 畑中　智貴 1 11991 浜口　　良 1 115-72 西方　良佑 3

106 中植　重知 10971 浅野　僚太 1 11994 川原　滉平 1 115-65 池田　嵩博 3

〔2〕 46"25 〔5〕 47"79 〔4〕 47"29 〔3〕 47"21



男子４×１００ｍ

４組
1 #N/A 2 日新中 3 武庫東中Ａ 4 県尼崎高

#N/A 103-53 深田　寿輝 3 122-51 後藤　真哉 3 10174 佐藤　　嵩 2

#N/A 103-90 川田　勇人 2 122-56 松岡　初輝 3 10173 松岡　　涼 2

#N/A 103-57 米澤　大地 3 122-53 木村　忠義 3 10176 松本　侑也 2

#N/A 103-51 大津　　唯 2 122-71 川嶋　佑希 3 10179 鳥居　達司 1

#N/A #N/A 〔4〕 49"51 〔3〕 49"12 〔〕 "DNS

5 西宮南高Ａ 6 園田中 7 尼崎北高 8 西宮南高Ｂ

11761 片山　和希 1 113-19 一色　理英 3 10506 鎮西　史晃 2 11760 池田　有輝 1

11751 永田　滉介 2 113-20 金川　隼也 3 10504 西村　裕司 2 11758 清藤　　大 1

11755 岸　　大洋 1 113-23 岩脇　侑哉 3 10507 小野謙之介 2 11756 吉田　裕輝 1

11757 石川　正章 1 113-26 新庄　寿規 3 10502 藤井　快大 2 11754 渕上　朝雄 1

〔1〕 48"34 〔2〕 48"85 〔5〕 50"48 〔〕 "DSQ

５組
1 #N/A 2 立花中Ｂ 3 武庫東中Ｂ 4 苦楽園中

#N/A 111-03 室屋　拓海 2 122-80 原田　　丈 2 130-56 丸山　隆真 1

#N/A 111-10 橋本　　匠 1 122-01 水渡蒼一郎 1 130-50 坂本　　涼 1

#N/A 111-11 海老原雄大 1 122-06 竹内　輝冬 1 130-52 橋本　　航 1

#N/A 111-04 塩見　拓己 2 122-81 山添　雄紀 2 130-20 平原　武尚 2

#N/A #N/A 〔7〕 56"56 〔3〕 51"74 〔4〕 52"23

5 大成中 6 常陽中 7 立花中Ａ 8 西宮甲山高

115-69 山里　　輝 3 121-41 今中　綾志 3 111-02 橋戸　紘輝 2 12141 徳丸　義樹 1

115-77 近藤　祐希 2 121-42 安藤　滉平 3 111-13 山﨑　和也 1 12138 濱口　友彰 2

115-66 黒瀬　大輝 3 121-52 吉川　千智 2 111-06 吉田　直樹 1 12140 水木　教仁 2

115-82 南　　修斗 2 121-40 石田　貴一 3 111-01 林　　晋也 2 12139 古家　厚志 2

〔2〕 50"65 〔6〕 53"10 〔5〕 53"04 〔1〕 50"16



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 180 松島　直哉 1 県尼崎高 × ○ ○ × × × 1m45

2 122-80 原田　　丈 2 武庫東中 × × ○ × × × 1m40

3 4142 岡本　航侑 1 宝塚北高 × ○ × × × 1m40

4 116 佐々木文也 1 三田高 × × ○ × × ○ × × ○ × × × 1m50

5 103-82 尾崎伸一郎 2 日新中 × × × NM

6 140 河井　充良 1 洲本高 ○ × × × 1m40

7 3218 梅﨑　成哉 1 伊丹西高 ○ ○ × × × 1m45

8 103-57 米澤　大地 3 日新中 ○ × ○ × × × 1m45

9 826 奥井　陸也 2 淡路三原高 ○ ○ ○ × × × 1m50

10 747 米谷　真一 1 尼崎小田高 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × × × 1m65

11 1685 岡田健太郎 2 西宮東高 ○ × ○ × × × 1m55

12 113-23 岩脇　侑哉 3 園田中 ○ ○ × × ○ ○ × × × 1m65

13 601 嘉藤　秀弥 1 尼崎稲園高 ○ ○ ○ ○ ○ × × × 1m60

14 115-78 下元　龍也 2 大成中 × × ○ × × × 1m50

15 3202 尾崎　啓太 2 伊丹西高 ○ ○ × ○ × × × 1m65

16 122-53 木村　忠義 3 武庫東中 ○ ○ ○ ○ × × × 1m65

17 3687 田原　玄汰 2 川西北陵高 ○ ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × × 1m75

18 3694 鹿野　太我 1 川西北陵高 ○ ○ ○ × ○ × ○ × ○ × ／ 1m80 6

19 698 山田　竜也 2 尼崎稲園高 ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m65

20 3975 永井　　巧 2 宝塚東高 ○ × ○ × × × 1m65

21 134 美甘　哲也 NMR ○ × × ○ × × × 1m75

22 1368 川崎　拓也 2 三田祥雲館高 × ○ × × × 1m65

23 972 畑中　智貴 1 武庫荘総合高 ○ ○ ○ ○ × ○ × × × 1m75 8

24 3577 橋野　健登 2 川西明峰高 ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m80 7

25 170 豊川　雄輔 3 県尼崎高 ○ ○ × × × 1m70

26 2451 山川　和哉 姫路市陸協 ○ × ○ × × × 1m70

27 1177 西角　昂浩 3 鳴尾高 ○ × ○ ○ ○ × × × 1m85 4

28 173 松岡　　涼 2 県尼崎高 ○ × ○ ○ × × × 1m85 5

29 6-1477 森　　英輔 2 神戸学院大 ○ ○ × ○ × × × 1m90 3

30 316 下條　友也 住友電工 ○ ○ × ○ － × × × 1m95 2

31 6-1925 田屋　良晃 1 流通科学大 ○ ○ × ○ ○ × × × 1m95 1

32 1368 加藤　洋平 神戸市陸協 DNS

1m50 1m55 m1m90 1m95 1m981m80 1m85 2m011m60 1m65 1m70 1m751m40 1m45



男子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 114-44 横山　仁哉 2 武庫中 × × × NM

2 111-04 塩見　拓己 2 立花中 ○ ○ × × × 2m40

3 3864 涌田　直人 NMR ○ × × ○ × × × 3m00

4 114-06 中村　柊斗 3 武庫中 × × ○ × × × 2m80

5 103-51 大津　　唯 3 日新中 × × × NM

6 172 大杉　純一 タイモスポーツ × × ○ × × × 3m00

7 103-53 深田　寿輝 3 日新中 × × ○ ○ × ○ × × ○ × × × 3m60 7

8 114-07 西田　周平 3 武庫中 ○ ○ ○ × × ○ × × × 3m60 6

9 114-39 堀内　宥也 2 武庫中 ○ ○ × ○ × × × 3m40 8

10 783 岡本　大史 3 明石商高 4m80 1

11 790 大石　淳平 3 明石商高 ○ 4m80 2

12 701 濱崎　　優 2 明石商高 × × ○ 4m60 3

13 103-83 青木　俊太 2 日新中 ○ × × × 2m20

14 185-16 東山　　寿 3 猪名川中 × × × NM

15 293-72 鳥居　　勉 3 有野北中 ○ × × × 2m20

16 293-75 森田　裕貴 3 有野北中 ○ ○ ○ × × × 3m20

17 114-38 二木　悠介 2 武庫中 × × × NM

18 799 町田　大地 2 明石商高 × × × NM

19 712 丹羽　研人 1 明石商高 × × × NM

20 714 富田　信司 1 明石商高 × × ○ × × ○ × × × 3m80

21 711 田熊　友樹 1 明石商高 ○ × × × 4m30 4

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

10 783 岡本　大史 3 明石商高 × × ○ － ○ × × ×

11 790 大石　淳平 3 明石商高 ○ － × ○ × × ×

12 701 濱崎　　優 2 明石商高 ○ × × ×

4m40 4m503m803m40 3m60 3m70 4m00 4m302m80 3m00 3m202m20 2m40 2m60

4m60 4m70 4m80 4m90



男子走幅跳

《１組》
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 825 岡本　拓也 2 淡路三原高 5m08(+2.4) 5m49(+1.4) 5m66(+3.7) 5m66 (+3.7)

2 122-56 松岡　初輝 3 武庫東中 × 5m31(+1.6) × 5m31 (+1.6)

3 606 細井　颯馬 1 尼崎稲園高 5m85(-0.5) × × 5m85 (-0.5)

4 974 吉川　尚希 1 武庫荘総合高 5m26(+1.5) 5m45(+1.9) 5m43(+3.1) 5m45 (+1.9)

5 214 上岡　峻也 2 北摂三田高 5m15(+2.7) 5m47(+0.9) 5m34(+2.3) 5m47 (+0.9)

6 213 山本　達也 2 北摂三田高 5m00(+2.3) 3m44(+2.6) × 5m00 (+2.3)

7 3203 佐々木　伶 2 伊丹西高 × × × NM

8 1691 南野　真広 2 西宮東高 4m98(+1.7) 5m72(+2.2) 5m87(+2.8) 5m87 (+2.8)

9 4707 小川　　拳 1 舞子高 × 5m29(+1.1) 5m50(+2.6) 5m50 (+2.6)

10 2348 的場　充弘 2 関学高 × 5m05(+1.2) × 5m05 (+1.2)

11 3211 山本　竜司 1 伊丹西高 4m82(+0.9) 4m73(+0.9) 5m01(+1.9) 5m01 (+1.9)

12 1690 速水　公佑 2 西宮東高 6m16(+1.2) 6m09(+2.3) 5m20(+2.4) 6m16 (+1.2)

13 744 入口　広基 1 尼崎小田高 5m81(+1.8) 5m66(+2.2) 5m84(+1.5) 5m84 (+1.9)

14 970 岡本　一人 凌霜AC × 6m40(+2.1) × 6m40 (+2.1) 6

15 3201 中村　駿汰 2 伊丹西高 × × × NM

16 6-1441 土橋　哲明 4 兵庫県立大 6m02(+1.9) 5m31(+1.9) 6m16(+1.7) 6m16 (+1.7)

17 6-2045 上坂　知弥 1 兵庫県立大 5m98(+2.0) × 5m97(+1.3) 5m98 (+2.0)

18 4355 岩下　康史 2 芦屋高 × 5m73(+0.1) 5m89(+2.6) 5m89 (+2.6)

19 1689 阪本　光星 2 西宮東高 × × 5m94(+1.8) 5m94 (+1.8)

20 3874 清水　広希 2 宝塚高 × 6m20(+2.5) 6m54(+1.9) 6m54 (+1.9) 4

21 95 藤田　　椋 タイモスポーツ × × × NM

22 3895 藤谷　啓太 上ヶ原AC 6m38(+0.1) 6m45(+0.7) 6m58(+0.9) 6m58 (+0.9) 2

23 1216 廣田英一郎 2 加古川西高 × 6m38(+2.1) 6m32(+3.0) 6m38 (+2.1) 7

24 6-2123 大黒　貴弘 1 大阪府立大 × 6m14(+0.9) 6m52(+3.1) 6m52 (+3.1) 5

25 328 道下　　久 住友電工 × 6m23(+2.3) 6m39(+2.2) 6m39 (+2.2) 8

26 1251 中居正太郎 神戸市陸協 5m98(+2.7) × 7m05(+1.6) 7m05 (+1.6) 1

27 136 森田智比呂 タイモスポーツ 6m37(+3.0) 6m27(+1.8) 6m58(+1.9) 6m58 (+1.9) 3

28 789 神吉　由馬 3 明石商高 DNS

記　録



男子走幅跳

《２組》
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 3786 河内　重明 1 猪名川高 3m24(-0.1) 3m86(+2.9) × 3m86 (+2.9)

2 115-66 黒瀬　大輝 3 大成中 4m88(+1.0) × 4m81(+1.5) 4m88 (+1.0)

3 507 小野謙之介 2 尼崎北高 × 4m38(+2.2) 4m62(+2.1) 4m62 (+2.1)

4 3908 成岡　佑将 2 須磨東高 4m61(-1.5) × 4m58(+1.7) 4m61 (-1.5)

5 111-03 室屋　拓海 2 立花中 4m28(+1.8) × 4m39(+3.3) 4m39 (+3.3)

6 115-73 池内　紘希 2 大成中 4m32(+3.6) 4m29(+3.7) 4m38(+1.1) 4m38 (+1.1)

7 113-31 中静　大地 2 園田中 5m17(+2.7) 4m63(+2.5) 5m12(+3.3) 5m17 (+2.7)

8 4144 田北　悠樹 1 宝塚北高 4m15(+3.3) 4m17(+1.2) 4m13(+3.7) 4m17 (+1.2)

9 4145 二戸　幹央 1 宝塚北高 4m93(+1.0) 4m51(+1.3) 5m02(+1.5) 5m02 (+1.5)

10 745 岩崎　航弥 1 尼崎小田高 × 4m72(+2.9) 4m77(+1.2) 4m77 (+1.2)

11 3888 宇野　勝成 1 宝塚高 4m61(+1.4) 5m27(+4.8) × 5m27 (+4.8)

12 1517 三輪　一晶 1 市西宮高 4m67(+1.8) 5m08(+2.8) × 5m08 (+2.8)

13 1521 西岡　春陽 1 市西宮高 5m48(+1.3) 5m61(+3.2) 5m21(+2.2) 5m61 (+3.2)

14 3777 福田　達也 2 猪名川高 × 5m18(+1.3) 4m94(+3.3) 5m18 (+1.3)

15 108 今中　祥太 1 三田高 × 5m33(+3.1) 5m55(+2.2) 5m55 (+2.2)

16 236 村田　将司 1 北摂三田高 5m11(+1.2) 4m91(+2.5) 4m92(+1.7) 5m11 (+1.2)

17 2362 渡邊　佑基 1 関学高 5m07(+1.1) 5m03(+2.6) 5m38(+2.3) 5m38 (+2.3)

18 2663 森田　悠介 1 小野工高 5m19(-0.4) 5m10(+2.1) 5m05(+1.5) 5m19 (-0.4)

19 228 丸山　晃平 1 北摂三田高 5m13(-0.5) 5m13 (-0.5)

20 640 細見　和希 1 篠山産高 4m95(+1.4) 5m00(+1.5) 5m11(+2.6) 5m11 (+2.6)

21 603 篠原　有貴 1 尼崎稲園高 5m76(+4.1) 5m63(+1.0) 5m46(+2.4) 5m76 (+4.1)

22 2360 松本　励決 1 関学高 × 4m90(+0.6) 4m71(+3.1) 4m90 (+0.6)

23 124 内橋　　輝 2 洲本高 × 5m71(+1.0) × 5m71 (+1.0)

24 107 福田　貴大 1 三田高 × × 5m25(+0.7) 5m25 (+0.7)

25 3517 藤原　志文 1 滝川高 × × × NM

26 1519 伊東　駿輔 1 市西宮高 4m63(+0.0) × 5m52(+1.9) 5m52 (+1.9)

27 119 星野　拓也 NMR 6m01(+2.6) × 6m01 (+2.6)

28 965 日野　祐介 2 武庫荘総合高 3m26(-0.1) 5m29(+1.4) 5m18(+1.7) 5m29 (+1.4)

29 103-88 折田　詠一 2 日新中 3m83(+1.3) 3m58(+3.4) 3m96(+1.6) 3m96 (+1.6)

記　録



男子三段跳

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 1756 吉田　裕輝 1 西宮南高 11m00(+3.0) 10m78(+1.6) 11m00 (+3.0)

2 3516 柴崎　仁志 1 滝川高 × 10m37(+1.1) 10m75(+1.4) 10m75 (+1.4)

3 4363 小野　晟誠 1 芦屋高 × 10m53(+2.1) 10m53 (+2.1)

4 122-51 後藤　真哉 3 武庫東中 × 10m67(+1.8) 10m67 (+1.8)

5 967 近藤　大樹 2 武庫荘総合高 11m21(+1.4) 11m20(+0.0) 11m48(+0.4) 11m48 (+1.4)

6 972 畑中　智貴 1 武庫荘総合高 DNS

7 742 西田　信吾 1 尼崎小田高 10m66(+1.3) 10m78(+0.4) 11m32(+2.4) 11m32 (+2.4)

8 1509 仲野　良祐 2 市西宮高 × × NM

9 4367 池田　　翔 1 芦屋高 10m88(+1.8) 11m14(+2.1) 11m14 (+2.1)

10 122-53 木村　忠義 3 武庫東中 × 10m57(+1.1) 10m57 (+1.1)

11 110-02 吉田　涼介 3 若草中 11m12(+0.6) 11m30(+1.1) 11m62(+1.3) 11m62 (+1.3)

12 107 福田　貴大 1 三田高 × × × NM

13 113-19 一色　理英 3 園田中 11m59(+0.3) 11m48(+0.1) 11m59 (-0.1)

14 328 大澤　　輝 2 尼崎東産双高 × 11m37(+2.0) 11m37 (+2.0)

15 1689 阪本　光星 2 西宮東高 11m71(+1.2) × 11m71 (+1.2)

16 1218 加藤　駿也 2 加古川西高 × 11m80(+0.7) 11m48(+2.1) 11m80 (+0.7)

17 1975 大杉　亮太 3 鳴尾高 11m47(+1.9) 11m80(+1.9) 11m83(+1.0) 11m83 (+1.0)

18 3585 芦田　　凛 2 滝川高 × 11m70(+0.8) 11m58(+0.9) 11m70 (+0.8)

19 3588 道盛　勢史 2 滝川高 12m11(+2.4) 12m19(+2.6) 11m79(+0.9) 12m19 (+2.6) 6

20 2348 的場　充弘 2 関学高 × 11m93(+1.5) 11m93 (+1.5) 8

21 3074 赤松　　恵 1 長田高 11m98(+0.6) 12m08(+1.3) 11m65(+1.9) 12m08 (+1.3) 7

22 1983 向江　　昇 2 鳴尾高 12m30(+2.6) 11m83(+2.2) 12m30 (+2.6) 5

23 3874 清水　広希 2 宝塚高 12m80(+0.5) 12m60(+1.4) 12m80 (+0.5) 4

24 6-1497 塩谷　拓馬 2 神戸学院大 × × 11m37(+2.8) 11m37 (+2.8)

25 6-2045 上坂　知弥 1 兵庫県立大 13m00(+0.8) 12m60(+1.3) × 13m00 (+0.8) 3

26 328 道下　　久 住友電工 13m51(+0.6) × × 13m51 (+0.6) 2

27 4516 蜜澤　明良 3 県国際高 13m65(+0.4) 13m57(+0.3) 13m78(+0.7) 13m78 (+0.7) 1

記　録



男子砲丸投（５．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 115-75上吹越匠悟 2 大成中 DNS

2 115-86山口  航輝 2 大成中 7m73 7m73 3

3 130-44甲斐　雅典 3 苦楽園中 8m90 9m07 9m07 2

4 103-85藤岡　然児 2 日新中 6m86 × 6m86 4

5 103-55涌上　泰吾 3 日新中 9m80 × 9m80 1

男子砲丸投（６．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 3893 古川　真史 1 宝塚高 7m29 7m29

2 3894 山田　知明 1 宝塚高 6m49 6m49

3 331 守谷　貴志 2 尼崎東産双高 6m27 6m27

4 1759 古賀　勇輔 1 西宮南高 6m93 6m93

5 3209 阪上　　侃 1 伊丹西高 6m50 × 6m50

6 4026 佐々木　健 2 啓明高 6m44 6m71 7m07 7m07

7 3980 竹中　　陽 2 宝塚東高 × 7m07 7m24 7m24

8 4369 新井　蒔大 1 芦屋高 × × 7m49 7m49

9 3582 寺田　陽平 2 川西明峰高 8m17 × 8m17

10 605 藤田　啓義 1 尼崎稲園高 8m25 8m54 8m54

11 824 刑部　拓馬 2 淡路三原高 × 8m55 × 8m55

12 3773 中植　信哉 2 猪名川高 8m19 8m29 8m40 8m40

13 2349 中村　健太 2 関学高 7m38 7m38

14 506 鎮西　史晃 2 尼崎北高 8m39 × 8m39

15 967 近藤　大樹 2 武庫荘総合高 8m02 9m11 9m85 9m85

16 1988 水谷　匠吾 2 鳴尾高 8m24 8m24

17 1994 川原　滉平 1 鳴尾高 9m38 9m92 9m92

18 4136 大貫　　熙 2 宝塚北高 × 9m17 9m42 9m42

19 838 角所　健太 1 淡路三原高 9m55 9m66 × 9m66

20 695 温井　大覚 2 尼崎稲園高 × 9m50 10m51 10m51 7

21 4353 塚本　　海 2 芦屋高 10m85 10m89 10m89 6

22 1753 安宅　海熙 2 西宮南高 10m35 10m35 8

23 1990 今西　一貴 1 鳴尾高 9m01 9m70 10m06 10m06

24 215 小林　郁哉 1 市尼崎高 11m02 × 12m27 12m27 5

25 3515 大矢　崇明 1 滝川高 × 13m45 13m45 4

26 208 香山　勇輝 2 市尼崎高 14m23 × 14m42 14m42 3

27 207 磯本　昴甫 2 市尼崎高 14m04 × 14m43 14m43 2

28 3595 森下　大地 2 滝川高 × 14m58 × 14m58 1

男子砲丸投(7.26kg)

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 429 川村　直樹 伊丹市陸協 DNS

2 91 中嶋　健太 タイモスポーツ 8m42 × × 8m42 3

3 3865 新井　瀬真 上ヶ原AC 8m41 × 8m41 4

4 3867 梶本　貴志 上ヶ原AC 8m65 8m65 2

5 3872 田畑　勝基 タイモスポーツ 11m75 × 12m54 12m54 1



中学男子円盤投（１Kg）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 122-95 斎藤　　匠 2 武庫東中 × 25m24 25m24 4

2 122-81 山添　雄紀 2 武庫東中 × 30m43 30m43 2

3 122-55 廣田　知也 3 武庫東中 × 26m08 26m08 3

4 110-05 黒川　大斗 3 若草中 39m08 39m08 1

5 115-75 上吹越匠悟 2 大成中 22m07 22m07 5

高校男子円盤投（１．７５㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 331 守谷　貴志 2 尼崎東産双高 21m81 21m81

2 503 中西　将理 2 尼崎北高 22m06 × 22m06

3 734 宮本　　樹 2 尼崎小田高 × 18m92 × 18m92

4 3690 東島　拓哉 2 川西北陵高 19m78 × 19m78

5 1693 藤本　康平 1 西宮東高 24m67 24m67

6 3221 古川　拓実 1 伊丹西高 × 13m96 × 13m96

7 1351 柳楽　直輝 3 三田祥雲館高 DNS

8 639 西村　貴人 1 篠山産高 27m64 27m64 8

9 3583 足立　佳樹 2 滝川高 25m22 25m22

10 842 仲野　耕生 1 淡路三原高 × 22m79 22m79

11 695 温井　大覚 2 尼崎稲園高 × 18m76 × 18m76

12 1753 安宅　海熙 2 西宮南高 29m31 × 29m31 5

13 174 佐藤　　嵩 2 県尼崎高 × 26m31 26m31

14 4136 大貫　　熙 2 宝塚北高 27m20 × 27m20

15 1683 荒木　理志 2 西宮東高 × × × NM

16 4361 井谷　晴樹 1 芦屋高 × × × NM

17 456 室田　恭佑 2 尼崎西高 × 28m48 28m48 6

18 3584 清水健太郎 2 滝川高 × 28m41 28m41 7

19 3985 坂元　康晟 1 宝塚東高 × 32m15 32m15 4

20 219 渡邉　建登 1 市尼崎高 35m99 × × 35m99 3

21 3047 原　　友樹 3 長田高 45m63 45m63 1

22 817 平門　祐也 3 淡路三原高 44m24 × × 44m24 2

一般男子円盤投（２．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 6-1434建石　将行 M2 兵庫県立大 22m53 × × 22m53 3

2 133 奥村　真人 NMR × 24m74 × 24m74 2

3 30 黄田　俊英 鳩印G&T 29m68 × 29m68 1



高校男子ハンマー投（６．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1748 川田　丈史 1 松陽高 22m74 22m74 6

2 641 芦田　翔太 1 篠山産高 × 30m20 × 30m20 5

3 1746 井上　　謙 2 松陽高 32m12 32m12 4

4 1744 近藤　康行 3 松陽高 46m63 × 46m63 3

5 1743 鈴木　和真 3 松陽高 × 54m23 × 54m23 2

6 298 中田　直太 3 市尼崎高 58m69 × 58m69 1

一般男子ハンマー投（７．２６㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 6-2145久保　貴司 1 神戸学院大 × 31m44 × 31m44 1


